
 
 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
woj. podlaskie 

 

 

 

REGULAMIN 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 
 

z dnia 13 marca 2015 r. 
 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
z późn. zm. 

1)
) postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1. W regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku z dnia 01 października 2012 roku 
zmienionym regulaminem z dnia 14 marca 2013 r., zmienionym regulaminem z dnia 19 września 
2013 r., zmienionym regulaminem z dnia 23 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w § 23 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 8) organizacji i nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem regionalnego Pomieszczenia dla 
Osób Zatrzymanych;”.  

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2015 roku. 
 
 
 
 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
insp. Andrzej Łapiński 

 
 
 
 
 
 
 

w porozumieniu: 
 

PODLASKI 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

 
nadinsp. Sławomir Mierzwa 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013 r. poz. 628, 

675, 1351, 1635, 1650, z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055, 1199 i 1822 oraz z 2015 r. poz. 21. Tekst jednolity nie uwzględnia 
zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1280 i NR 230, poz. 1371. 



UZASADNIENIE 
 

Komendant Miejski Policji w Białymstoku na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) wykonuje swoje zadania przy 
pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Miejski Policji w Białymstoku 
obowiązany jest ustalić regulamin Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w porozumieniu 
z Podlaskim Komendantem Wojewódzkim Policji. 
 W związku z wdrożeniem rozwiązań organizacyjno-strukturalnych w zakresie funkcjonowania 
pomieszczeń dla osób zatrzymanych w garnizonie podlaskim zaszła konieczność wprowadzenia 
stosownych zmian w regulaminie jednostki Policji. 

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych.  


